
３６７４ ４８０Ａ カラビキソウチクミタテ ＷＩＮＣＨ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3674 4801 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(7T)
3 3672 4801 000 ﾓｰﾀ MOTOR 1 NO.5も同時に変更

4 0432 3105 014 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 3 M5×14(3種)
5 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1
6 3645 4908 000 ｱｰﾑ ARM 1
7 0550 0004 018 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 4×18
8 3645 4914 000 ﾛｰﾗ COLLAR 1
9 0796 0081 012 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 1
10 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 2.5×16
12 3672 4805 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
13 3672 4806 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2
14 H242 0103 035 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M3×35
15 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3
16 3674 4805 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6×16
18 3672 4808 000 ｱｰﾑ ARM 1
19 3674 4815 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
20 3619 4025 000 ｸﾗｯﾁ ﾂﾒ CLAW 1
21 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
22 3674 4818 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
23 3674 4821 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
24 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

BY1803                                        －52－                 04/07/20 


	MENU BACK: 


